
UCHWALA NR XXXIX/289/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, 583) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305 z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 622 830,14 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2469 569,86 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do
niniejszej uchwały, przy czym:

1) dochody wynoszą: 98 959 892,86 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w kwocie 15 187 585,00 zł;

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 1 695 312,00 zł;

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 537 000,00 zł;

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych wobrocie hurtowym w kwocie
100 000,00 zł;

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł.

2) wydatki wynoszą 111 477 181,73 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie
15 187 585,00 zł;

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 9 691 513,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w kwocie 465 500,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie
71 500,00 zł;

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu w kwocie 100 000,00 zł;

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 12 517 288,87 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek - 1 200 800,00 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 7 908 100,00 zł;

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach -3408388,87 zł.

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona l



§ 4. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 4.

§ 6. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 5.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

przewo~y Rady Miasta

Grze~regOrOWicZ

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXXIXI289/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2022 roku

Rodzaj zadania:
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 1 695312,00 0,00 0,00 1 695312,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania' Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 601 000,00 0,00 7000,00 1 608000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1601000,00 0,00 7000,00 1 608000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Wprywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

0750
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

1 010000,00 0,00 7000,00 1 017 000,00
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

750 Administracja publiczna 7050,00 -7000,00 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona l



7050,00 -7000,00 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
7000,00 -7000,00 0,00 0,00jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 40 869 171,00 0,00 137000,00 41 006171,00

związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 869 171,00 0,00 137000,00 41 006171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

500000,00 0,00 37000,00 537000,00
alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

450000,00 0,00 100000,00 550000,00samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

758 Różne rozliczenia 22298 826,00 -23906,00 0,00 22274920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22298 826,00 -23906,00 0,00 22274920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. l pkt2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22298 826,00 -23906,00 0,00 22274920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433000,00 -250000,00 250000,00 433000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

433000,00 -250000,00 250000,00 433000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 250000,00 250000,00

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 315000,00 -250000,00 0,00 65000,00

bieżące razem: 69481 147,00 -280906,00 394000,00 69 594 241,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
600 Transport i łączność 7299179,00 -6 109 375,00 6126210,86 7316014,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7299179,00 -6109375,00 6126210,86 7316014,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 6109375,00 -6 109 375,00 6109375,00 6109375,00
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
1 189804,00 0,00 16835,86 1 206639,86zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

publicznych

758 Różne rozliczenia 2843000,00 -753000,00 0,00 2090000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2843000,00 -753000,00 0,00 2090000,00
w tym z tytułU ocracj I srooxow na nnansowarue wyaatKow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

6090 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
2843000,00 -753000,00 0,00 2090000,00zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

majątkowe razem: 13218919,00 -6 862 375,00 6126210,86 12482 754,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 587740,00 0,00 0,00 587 740,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 0,00 240,00 1 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 200,00 0,00 240,00 1 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 0,00 0,00 240,00 240,00

z przeciwdziałaniem COVID-19

bieżące razem: 15 187 345,00 0,00 240,00 15187585,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 99 582 723,00 -7143281,00 6520450,86 98 959 892,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

587740,00 0,00 0,00 587740,00środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/289/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

2

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
zwązane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

złego:

11

pkt 2 i 3

Z tego:

wtp/aty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

Wydatki
majątkowe

z teqo:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

18

Dział Rozdział

wydatki na
programy

śwadczenia na fina~S?::ne z
rzecz osób u zra m

fizycznych; kt~~~~ó~~:a

wart. 5 ust. 1

obsługa długu

wtym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

plct2 i 3,

Wniesienie
zakup i wkładów do

ob~;~~a~~ji i spółek prawa
handlowego

16 174 7 8 9 10 12 14 15 19

Wydatki razem:

przed zmianą 9691513,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 9691 513,00 9691 513,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00

0,00

0.00

0,00 0,00 0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00
9691 513,00 9691 513,00

0,00

0.00
0,00

Nazwa

przed zmianą

0.00 0.00

wydatki
jednostek

budżetowych

7

0,00 0.00

dotacje na
zadania
bieżące

10
0.00

z tego:

11

wydatki na
programy

12
0,00

Z tego:

y,ypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00 0.00

Wydatki
majątkowe

15
8332494,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

300000,00

0,00 0,00

0.00 0.00
0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

zwększenie
po zmianach 9691513,00 0,00 0,00 0,00

świadczeni~ na fin:~:~:~e z
rzecz osob
fizycznych;

środków, o
których mowa

0,00

13

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt2i 3,

wkładów do

Ob~~!~a:ó~ji i spółek prawa
handlowego

zakup i

16 17

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

0,00
0.00
0,00

wart. 5 ust. 1
pkt2i 3

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

14
0,00 0,00

-336164,14

0,00

7996329,86

8332494,00 300000,00

WniesienieDział Rozdział

600 Transport i łączność

9072 077,00 739583,00 739583,00 5983,00 733600,00

18 19

-336164.14 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

8332494.00
·336164,14

0.00
7996329,86

-336164,14 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 650000,00 650000,00 650000,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

9385912,86 1 389583,00 1 389 583,00 5983,00 1 383600,00 0,00 0,00 7996329,86 300000.00 0,00

8772077.00 439583,00 439583,00 5983,00 433600,00 0.00 0,00 8332494.00 300000,00 0,00 0.00
zmniejszenie

60016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie

-336164.14 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -336164,14 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach



700

754

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2394540,00 1 394540,00 1 394540,00 17 940,00 1 376600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000,00 1 000000,00 0,00 0,00 0,00

695000,00

3089540,00

0,00

195000,00

1 589540,00

0,00

195000,00

1 589540,00

0,00

17 940,00

0,00

0,00 195000,00

1 571 600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

1 500000,00

0,00

500000,00

1 500000,00

0,00 Q,OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą 1 182540,00 182540,00 182540,00 17 940,00 164600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000,00 1 000000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 575000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 1 757540,00 257540,00 257540,00 17 940,00 239600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500000,00 1 500000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215000,00 215000,00 215000,00 0,00 215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 805500,00 355500,00 355500,00 5500,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



851

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 916362,00 916362,00 915362,00 852836,00 62526,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00

917362,00

1041280,00

24309.00

1 065589,00

0,00

0,00

917362,00

1 041 280,00

24309,00

1 065589,00

0,00

1 000,00

0,00

916362,00

791 280,00

24309,00

815589,00

0,00

1 000,00

0,00

853836,00

737527,00

24309,00

761 836,00

0,00

1 000,00

0,00

62526,00

53753,00

53753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250000,00

250000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 1735653,00 1 735653,00 1 732653,00 1 655780,00 76873,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

po zmianach

przed zmianą

1 815645,00

177022,00

1 815645,00

177 022,00

1 812645,00

177 022,00

1 735772,00

5983,00

76873,00

171 039,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwększenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadali
v.ymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w zmniejszenie

przedszkolach, oddziałach I-----+-----+-----lf----+----ł------ł----+----I----+---+----I-----+----I-----+-----ł------1
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach ,",chowania
przedszkolnego

80149

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

80150

....-.ymagających stosowania zmniejszenie -1150,00 -1 150,00 -1150,00 -1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

::t~~I~~l::~~:i~:i~~iniauki iI-----+-----+-----if----+----ł------ł----+----I----+---+----I--- __+ 1- -+ -; ---1
młodzieży w szkołach zwiększenie 81142,00 81142,00 81142,00 81142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

podstawowych

80195 Pozostała działalność
427400,00

604422,00 269422,00

92400,00 92400,00

269422,00

0,00

5983,00

92400,00

263439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335000,00

335000,00

335000,00

335000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 625000,00 475000,00 370000,00 144077,00 225923,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne

Realizacja zadali

Ochrona zdro'Wia

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach



przed zmianą 1 600286,00 280286,00 280286,00 43700,00 236586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320000,00 1 320000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000286,00 280286,00 280286,00 43700,00 236586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720000,00 1720000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3538084,00 2733084,00 2198364,00 1 316038,00 882326,00 510000,00 24720.00 0,00 0,00 0,00 805000,00 805000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3578084,00 2773084,00 2238364,00 1 316038,00 922326,00 510000,00 24720.00 0,00 0,00 0,00 805000,00 805000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2205290,00 1 400290,00 1 395790,00 720432,00 675358,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 805000,00 805000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2245290,00 1 440290,00 1435790,00 720432,00 715358,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 805000,00 805000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 84128753,87 69714894,64 60 346 994,64 45453108,00 14893886,64 6265000,00 2376900,00 26000,00 0,00 700000,00 14413859,23 14413859,23 1164125,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -474237,14 -138073,00 -138073,00 -138073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336164,14 -336164,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2943 567,00 1343 567,00 1108567,00 111813,00 996754,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 1600000,00 1600000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 598 083,73 70 920 388,64 61 317 488,64 45 426 848,00 15 890 640,64 6300000,00 2376900,00 26000,00 0,00 900000,00 15 671 695,09 15 677 695,09 1164125,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

złego: z tego:
z tego: w tym:

wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na ś""';adczenia na finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i
Wniesienie

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsluga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

4 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1200,00 1 200,00 1200,00 1 095,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdro""';a
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 095,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 095,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1440,00 1440,00 1 440,00 1 095,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15187345,00 15187345,00 1225289,20 881810,00 343479,20 0,00 13962055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15187585,00 15187585,00 1225529,20 881810,00 343719,20 0,00 13 962 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D, Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/28912022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Przychody ogółem: 17 316 488,87

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 3408388,87
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 950 7908100,00
6 ustawy

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 952 6000000,00
rynku krajowym

Rozchody ogółem: 4799200,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 4799200,00
kredytów

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIX/289/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2022 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2022 roku

I

I.1

Ogółem

Id: BA6B5BE4-1 350-4062-S329-399482E9742D. Podpisany Strona I



Załacznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/289/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2022 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2022 (zmiany)

Budowa infrastruktury technicznej Strefy Gospodarczej Miasta

Budowa ul. Wschodniej na odc. Piaskowa-Łąkowa

Opracowanie dokumentacji technicznych na budowę dróg

6060 na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona lId: I.?A6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany



450000,00

24205083,09

Id: BA6B5BE4-1350-4062-8329-399482E9742D. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie na 2022
rok,

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

PRZECIW (1)
Wiesława Romańska-Serwin

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Maria Kozak

NIEOBECNI (1)
Jacek Tomasiak

Głosowanie zakończono w dniu: 22 marca 2022, o godz. 20:21

Wygener'OwariO w systemie eSesja.pll 2022 -03-23 11:08:31


